

Nr 183.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 27 maj 1911.

— — — — Andra kammaren den 27 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående fastställande af postverkets stat för driftkostnader år 1912.

(Statsutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 januari innevarande år aflåten proposition (nr 6) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bifogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen dels medgifva, att den å postverkets pensionsstat för år 1911 upptagna pension till f. d. postexpeditören H. A. Lagerström å 800 kronor må från och med år 1912 höjas med 325 kronor och sålunda från och med nämnda år från samma stat utgå med ett årligt belopp af 1,125 kronor; att biträdande postexpeditören Paul Olsson Wahrenman må äga att under sin återstående lifstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt understöd af 1,200 kronor, att utgå från och med månaden näst efter den, under hvilken entledigande ur postverkets tjänst varder honom meddeladt; samt att förre postföraren Anders Johan Eriksson må å samma stat tilldelas ett årligt understöd af 120 kronor, att till honom utbetalas från och med 1911 års början; dels ock bestämma postverkets anslag till driftkostnader för år 1912, förslagsvis, till 22,400,000 kronor, att utgå direkt af postmedlen.

Hvad först beträffar den af Eders Kungl. Maj:t föreslagna höjningen i anslaget till afföningar för generalpoststyrelsen, har Riksdagen intet att däremot erinra. Likaledes har Riksdagen funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag i fråga om ökning af antalet ordinarie postexpeditörer, förste postvaktmästare och förste postiljoner.

Hvad Eders Kungl. Maj:t föreslagit i fråga om förhöjning med 325 kronor af den å postverkets pensionsstat för år 1911 upptagna pension å 800 kronor till f. d. postexpeditören H. A. Lagerström har Riksdagen ansett sig böra bifalla, liksom Riksdagen funnit Eders Kungl. Maj:ts förslag om årliga understöd af 1,200 kronor åt biträdande postexpeditören P. Olsson Wahrenman och af 120 kronor åt förre postföraren A. J. Eriksson väl grundade.

Hvad Eders Kungl. Maj:t i öfrigt uti förevarande proposition föreslagit har Riksdagen jämväl funnit sig böra bifalla.

På grund af hvad sålunda blifvit anfördt, har Riksdagen medgifvit, att den å postverkets pensionsstat för år 1911 upptagna pension till f. d. postexpeditören H. A. Lagerström å 800 kronor må från och med år 1912 höjas med 325 kronor och sålunda från och med nämnda år från samma stat utgå med ett årligt belopp af 1,125 kronor;

att biträdande postexpeditören Paul Olsson Wahrenman må äga att under sin återstående listid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt understöd af 1,200 kronor, att utgå från och med månaden näst efter den, under hvilken entledigande ur postverkets tjänst varder honom meddeladt; samt

att förre postföraren Anders Johan Eriksson må å samma stat tilldelas ett årligt understöd af 120 kronor, att till honom utbetalas från och med 1911 års början; äfvensom

bestämt postverkets anslag till driftkostnader för år 1912, förslagsvis, till 22,400,000 kronor, att utgå direkt af postmedlen.

Stockholm den 27 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.
